www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 12/2018

Registo n.º 3743/2018

Filipa Faria, Vereadora da Câmara Municipal de Sines, com competências delegadas por
despacho de 18 de outubro de 2017, torna público que, sob proposta da Câmara
Municipal de Sines, aprovada por unanimidade, na sua reunião de 1 de fevereiro de
2018, a Assembleia Municipal, em sessão ordinária realizada no dia 26 de fevereiro de
2018, aprovou, por unanimidade, nos termos do n.º 1 do artigo 17.º do Regime Jurídico
da Reabilitação Urbana, aprovado pelo D.L. n.º 307/2009, de 23 de outubro, com a
redação conferida pela Lei n.º 32/2012, de 14 de agosto, a operação de reabilitação
urbana da Zona da Floresta.-------------------------------------------------------------------

Mais se informa que, nos termos do n.º 5 do artigo 17.º do Regime Jurídico da
Reabilitação Urbana, os elementos poderão ser consultados no sítio da Internet da
Câmara Municipal de Sines (www.sines.pt).--------------------------------------------------

Para constar se passou o presente edital, a que vai ser dada a publicidade prevista na
lei.-----------------------------------------------------------------------------------------------

A Vereadora
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 18 de outubro de 2017)

		2018-02-28T12:55:07+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Filipa Marta Torres Faria

		2018-02-28T14:26:27+0000
	Portugal
	FILIPA MARTA TORRES FARIA